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製品型式 品名 要数 備考
BP-9218 ハブシールインストーラーセット 19 枚セット

BP-CS-L センターシャフトＬ 1 全長：240 ｍｍ (16.2.5 ～ )
BP-70P プレートφ 70 1
BP-92P プレートφ 92 1
BP-102B プレートφ 102B 1
BP-110P プレートφ 110 1
BP-112P プレートφ 112 1
BP-114P プレートφ 114 1
BP-115P プレートφ 115 1
BP-116P プレートφ 116 1
BP-127P プレートφ 127 1
BP-140P プレートφ 140 1
BP-146P プレートφ 146 1
BP-147P プレートφ 147 1
BP-150P プレートφ 150 1
BP-152P プレートφ 152 1
BP-155P プレートφ 155 1
BP-158P プレートφ 158 1
BP-168P プレートφ 168 1
BP-172P プレートφ 172 1
BP-175P プレートφ 175 1
PC-2 ブローケース 1

BP-9218F ハブシールインストーラーセット（ふそう用） 7枚セット
BP-CS-L センターシャフトＬ 1 全長：240 ｍｍ (16.2.5 ～ )
BP-70P プレートφ 70 1
BP-112P プレートφ 112 1
BP-116P プレートφ 116 1
BP-146P プレートφ 146 1
BP-150P プレートφ 150 1
BP-158P プレートφ 158 1
BP-172P プレートφ 172 1

BP-9218U ハブシールインストーラーセット（UD用） 4枚セット
BP-CS-L センターシャフトＬ 1 全長：240 ｍｍ (16.2.5 ～ )
BP-114P プレートφ 114 1
BP-146P プレートφ 146 1
BP-150P プレートφ 150 1
BP-175P プレートφ 175 1

BP-9218H ハブシールインストーラーセット（日野用） 5枚セット
BP-CS-L センターシャフト L 1 全長：240mm(16.2.5 ～ )
BP-114P プレートφ 114 1
BP-115P プレートφ 115 1
BP-147P プレートφ 147 1
BP-152P プレートφ 152 1
BP-175P プレートφ 175 1

BP-9218I ハブシールインストーラー ( いすゞ用 ) 7 枚セット
BP-CS-L センターシャフト L 1 全長：240mm(16.2.5 ～ )
BP-92P プレートφ 92 1
BP-102B プレートφ 102B 1
BP-110P プレートφ 110 1
BP-127P プレートφ 127 1
BP-140P プレートφ 140 1
BP-155P プレートφ 155 1
BP-168P プレートφ 168 1

BP- 9218 SERIES
ハブシールインストーラー


